
Zarządzenie Nr 8.2021 

Wójta Gminy  Sieroszewice 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Sieroszewicach. 

 

 

      Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2019 r, poz. 2277 z późn. zm.) zarządza 

się co następuje: 

 

 

§ 1. W Gminie Sieroszewice wprowadza się Regulamin Gminnej komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją regulaminu powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

           

  

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8.2021 

Wójta Gminy  Sieroszewice 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Sieroszewicach. 

 

              W celu usprawnienia pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Sieroszewice niezbędne jest ustanowienie regulaminu 

organizacyjnego. 

Regulamin Organizacyjny Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Sieroszewicach określa strukturę, zadania i organizację pracy Komisji. 

 

        W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest ustalone.  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


